d Pozostałe obligacje -16 625 158,45 23 478 954,92

e Certyfikaty 0,00 0,00

f Bankowe papiery wartościowe 0,00 0,00

g Jednostki uczestnictwa 0,00 0,00

h Listy zastawne -3 891 897,78 4 787 192,07

i Prawa pochodne 0,00 0,00

j Inne 0,00 0,00

8. Przychody z tytułu pokrycia szkody 0,00 0,00

a z rachunku rezerwowego 0,00 0,00

b ze środków towarzystwa 0,00 0,00

c ze środków Funduszu Gwarancyjnego 0,00 0,00

d innych 0,00 0,00

III.
Koszty otwartego funduszu pokrywane przez
powszechne towarzystwo

27 672,93 44 547,56

1) Koszty prowadzenia i obsługi rachunków bankowych 2 293,65 9 134,58

2) Koszty pożyczek i kredytów 0,00 0,00

3) Koszty przechowywania 0,00 0,00

4) Koszty transakcyjne 0,00 0,00

5) Koszty zarządzania 0,00 0,00

6) Koszty danin publicznoprawnych 0,00 0,00

7) Inne 25 379,28 35 412,98

IV. Pozostałe informacje
1.	 W Rachunku Zysków i Strat za rok obrotowy zakończony dnia 31 grudnia 2023 roku dokonano

następujących korekt błędów w danych za rok zakończony dnia 31 grudnia 2022 roku:

Pozycje Rachunku Zysków i Strat za okres od dnia
1 stycznia 2022

do dnia
31 grudnia 2022
(przed korektą)

w zł

Korekta
w zł

za okres od dnia
1 stycznia 2022

do dnia
31 grudnia 2022

(po korekcie)
w zł

 I. Przychody operacyjne 278 350 725,80 18 533,12 278 369 258,92

Generali Powszechne Towarzystwo Emerytalne S.A. – Prospekt informacyjny Generali Otwartego Funduszu Emerytalnego

38

3. Różnice kursowe dodatnie powstałe
w związku z wyceną praw majątkowych
wynikających ze składników portfela
inwestycyjnego, a także środków
pieniężnych, należności oraz zobowiązań
denominowanych w walutach państw
będących członkami UE lub stronami
umowy o EOG, lub członkami OECD

824 003,75 18 533,12 842 536,87

II. Koszty operacyjne 48 659 531,77 28 246,45 48 687 778,22

7. Różnice kursowe ujemne powstałe
w związku z wyceną praw majątkowych
wynikających ze składników portfela
inwestycyjnego, a także środków
pieniężnych, należności oraz zobowiązań
denominowanych w walutach państw
będących członkami UE lub stronami
umowy o EOG, lub członkami OECD

1 293 799,62 28 246,45 1 322 046,07

III. Wynik z inwestycji (I - II) 229 691 194,03 -9 713,33 229 681 480,70

V. Wynik z operacji (III + IV) -1 288 486 786,11 -9 713,33 -1 288 496 499,44

VII. Wynik finansowy (V + VI) -1 288 486 786,11 -9 713,33 -1 288 496 499,44

2.	 Wszystkie zobowiązania Funduszu mają charakter zobowiązań bieżących i nie są zobowiązaniami
warunkowymi.

	 Zgodnie z właściwymi przepisami, regulującymi rachunkowość funduszy emerytalnych, Fundusz
ujmuje w kapitałach Funduszu faktycznie otrzymane i przeliczone na jednostki rozrachunkowe
wpłaty na rachunek bankowy z tytułu składek. Dane agenta transferowego Funduszu oraz ogólnie
dostępne informacje dotyczące całego rynku funduszy emerytalnych wskazują na fakt, iż dla pewnej
liczby członków Funduszu składki nie zostały przekazane przez Zakład Ubezpieczeń Społecznych
(„ZUS”) lub są przekazywane nieregularnie. Zgodnie z ustawą z dnia 23 lipca 2003 roku o przejęciu